

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม

นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1 ระหว่าง กม.602+978 - กม.605+033

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1 ระหว่าง กม.602+978- กม.605+033

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,999,171.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อางหาญ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเต็มเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1

ระบุพวง กม.602+978 - กม.605+033 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงภาคพื้นใต้/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	15,806.000	10.54	166,595.24	1.3015	13.71	216,823.70
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM (RECYCLING 3 CM.+ ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	28,770.000	267.30	7,690,221.00	1.3015	347.89	10,008,822.63
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	6.000	2,093.04	12,558.24	1.3015	2,724.09	16,344.54
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	15,742.000	201.00	3,164,142.00	1.3015	261.60	4,118,130.81
5	5. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	602.000	305.00	183,610.00	1.3015	396.95	238,968.41
6	6. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	975.000	305.00	297,375.00	1.3015	396.95	387,033.56
7	7. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	ชุด	1.000	10,025.00	10,025.00	1.3015	13,047.53	13,047.53
รวมราคากลาง								14,999,171.18

อาจทนาย ศิริสำราญ

31 มีนาคม 2567 18:49:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ทวยสิดา - ลำน้ำพาน ตอน 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหว่ง กม.602+978 - กม.605+033 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



อาจทนาย ศิริสำราญ

31 มีนาคม 2567 18:49:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยสีดา - ถ้ำน้ำพาน ตอน 1 ระหว่าง กม.602+978 - กม.605+033 ค่ายวิทยุประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง


(ดนัย นaisy)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อองหาญ ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอรุณ นาเทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายชัยรัชช์ พรหมวิชัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

อองหาญ ศิริสำราญ

31 มีนาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1 ระหว่าง กม.602+978 - กม.605+033 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1 ระหว่าง กม.602+978 - กม.605+033 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
0.1	1	TACK COAT	ตร.ม.	15,806.000	10.54	166,595.24	1.3015	13.71	216,823.70
0.2	2	ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM (RECYCLING 5 CM.+ ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	28,770.000	267.30	7,690,221.00	1.3015	347.89	10,008,822.63
0.3	3	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	6.000	2,093.04	12,558.24	1.3015	2,724.09	16,344.54
0.4	4	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	15,742.000	201.00	3,164,142.00	1.3015	261.60	4,118,130.81
0.5	5	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	602.000	305.00	183,610.00	1.3015	396.95	238,968.41
0.6	6	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	975.000	305.00	297,375.00	1.3015	396.95	387,033.56
0.7	7	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 9	ชุด	1.000	10,025.00	10,025.00	1.3015	13,047.53	13,047.53
								TOTAL	14,999,171.18